DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO SOBRE
ALEITAMENTO MATERNO EM PUÉRPERAS PRIMÍPARAS DO MUNICÍPIO DE
BARBALHA-CE de autoria de ANDRESSA PEREIRA DO CARMO, ALANA KELLY MAIA
MACEDO NOBRE DE LIMA, MICHELY TORQUATO FERRER , ANÚBES PEREIRA DE
CASTRO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107964

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107964